f'.EJ.S.R= SERÜICO D£ PffirnCOLO E HffQÜW 19*2821 !0:49 902405 2/2

^^âmo/í^a^ Q/fíumíc^ia/cia^ ^álâ/?^cla cie 'SaA> ^tocj^ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 918/2021

O)

I

São Roque, 12 de abril de 2021.
OCQ
-i-cò

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
£ o
O O)

rt'-U
LO^O
CO o

§ o
CO o
o E

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de §o
^ •—

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar a
Oü

y|

BSíeSIsI

instalação de uma lombada na Rua João do Espirito Santo, localizada no

bairro Jardim Conceição. |||
O pedido se Justifica pelo fato de que a colocação de

por ela passam e têm sua integridade física ameaçada pelos veículos que a

trafegam freqüentemente em alta velocidade. < |

^ 2
<1
< E

um obstáculo na via supracitada preverá maior segurança aos pedestres que d §
CO-o
< 0)

p

CD

=i CD

Na certeza de que dispensará especial atenção a ss

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ° "O.Õ

S.O

elevada estima e de distinta consideração. ^ 1

Atenciosamente,

11
.Sro

o .2
•D "!
CO ro

li

Ao

WILLiAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador '8

PROTOCOLO N° CETSR12/04/2021 -12:11 4130/2021/AO

"o)B-

O

íg
CD Cl>

Q.
CD

CD
C

2 O)
c •=:
0) O

£ O

o -c:
o 0)
•o

0 o

Excelentíssimo Senhor ^ g
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP